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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J94625209A

2. Data e Regjistrimit 18/02/2000
3. Emri i Subjektit "IGLI-SAND"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Nikel QEREKE Fshati Qereke,Rruga 
Kryesore,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale 3096,me 
nr.pasurie 88/32 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë e pakicë, import-eksport të artikujve te 

ndryshëm  industrial, të veshjeve, konfeksioneve, elektro - 
shtepiake, bujqësore, blegtorale, ushqimore, materiale 
ndërtimi, lëndë drusore dhe materialeve ndihmëse, 
hidrosanitare, përpunim të lëndëve drusore si mobilieri, të të 
gjitha llojeve me bazë druri, dhe kombinime dru, metal, 
plastikë, dyer, dritare,  makineri dhe pjesë kembimi, vegla 
auto, pjesëve të këmbimit për automjete dhe makineri, 
bimëve mjekësore, materialeve elektrike, hidrosanitare, 
vegla dhe paisje të ndryshme pune, materialeve elektronike, 
servis, parking, transport te mallrave dhe të udhëtareve, 
bizhuteri, kozmetike, fruta zarzavate, plehra kimike, agjensi 
transporti, turizëm, prodhime druri, përpunim të drurit si dhe 
tregtim te artikujve te prodhuar me dru dhe materiale 
ndihmëse të drurit, përpunim te metalit, tregtim te artikujve 
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te prodhuara prej metali dhe grumbullim e përpunim të 
hekurishteve, transport per vete dhe te tretë.  Importimin dhe 
tregtimin e materialeve për përdorim mjekësor si dhe të 
paisjeve dhe aparaturave për të njëjtin qëllim. Prodhim dhe 
tregtim dyshekësh të përmasave të ndryshme dhe pjesëve ne 
shërbim te tyre, materiale të imta, rrobaqepësi dhe paisje te 
tjera te lidhura me to, import-eksport. Ofrimi i shërbimeve  
dhe konsulencave profesionale ne fushën e teknologjisë së 
informacionit, institucioneve publike dhe private, 
organizatave. Aktivitet në fushën e turizmit, hapje hotelesh, 
bar-kafe, restorante etj. Shërbime në fushën publike. 
Shërbime të ndryshme komunale, publike, riparim objektesh 
dhe shërbime menaxhimi në fushën e shërbimeve publike.  
Arjan Muja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2016                Deri: 05/04/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanMuja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel QEREKE Kamion tip Benz  KR 8112 A 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "IGLI-SAND"
E-Mail: igli.sand@yahoo.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009529-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 07/12
/1999

Numri i Vendimit:22386, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07.12.1998 Emri I subjektit:MEDEA Forma ligjore:Shpk Data e 
themelmit:07.12.1998 Selia:Kruje Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100,000 leke 
Objekti:Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e 
pakice ,punime druri,tregetim prodhimesh druri,orendi,dyer etj.Punime druri me 
konstruksione metalike si mobilje zyrash,shkollash.Prodhim e tregetim inerte,artikuj te 
ndryshem industriale,ushqimore,tregetim fruta perime,automjetesh te cdo lloji,marke e 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregetim makinerish te ndryshme e paisje industriale e 
bujqesore.Tregetim te pasjeve elektroshtepiake,elektronike,kompjuterike,higjenosanitare 
etj.Transport mallrash e pasagjeresh.Tregetim bimesh medicinale etero-vajore,prodhimesh 
te tjera kozmetike e estetike.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh.Punime duralumini 
etj. Perfaqesues ligjore:Pranvera Ulliri Ortake:Pranvera Ulliri 100%

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-29-KK-xhorlina-04-December-20070021.pdf

2. 11/02
/2005

Numri i Vendimit:22386/1, Gjykata:Tirane
U vendos largimi nga kjo shoqeri i ortakes Pranvera Ulliri dike ja shitur kuotat e saj ne 
masen 100% baraz me 100,000 leke,ortakes qe futet ne shoqeri Arta Ulliri.Transferimi i 
kuotave eshte realizuar me kontraten e shitjes Nr.418 Rep.date 08.02.2005.U vendos 
shkarkimi i administratores se shoqerise Pranvera Ulliri dhe emerimin ne vend te saj Arta 
Ulliri.Nderrimi i emrit te shoqerise nga ''MEDEA'' shpk ne ''IGLI-SAND''shpk.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-29-KK-xhorlina-04-December-20070021.pdf

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152639-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88D6ED9-F440-42D3-831B-8BB98F5B191A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88D6ED9-F440-42D3-831B-8BB98F5B191A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1BEA74-BAB9-449A-9F96-3306B015D781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82D2FB7-F853-4790-93D0-6EA9B4E2C98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E753E6-A008-49DF-92E3-7A1EB335BE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1650FE56-54A6-4A26-9A65-8FB08B39F7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1650FE56-54A6-4A26-9A65-8FB08B39F7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E76DC8-29F9-416A-88A1-A7F715CEF271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525BCC09-58C2-4347-8ADA-BC55BC3829A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892480B3-D327-4B1F-A5C4-D2F8D46238F1
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07/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-553272-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 19.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arta Ulliri")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/02/2005")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arta Ulliri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-267725-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqeris date 
26.11.2013 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore te usthrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Kamion tip Benz  KR 8112 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530162-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i ortakut  per depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551804-07-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2E8178-C44F-4B9C-BDA9-0CDAD40D1701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CFB3CE-0A8B-4995-B781-6E2D20CB0EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB41696F-22F8-4B5E-B897-922F526112F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD0BCBA-D61C-42F9-92DC-76FA04AE4397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147C6DEA-32ED-4865-BDF0-BF901587B7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC8C04B-FBAD-438E-8CEF-E0D11E5E96C7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 15.07.2014 
per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Qereke, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 3096, me numer pasurie 
88/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         NIKEL;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905209-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096848-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140149-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630379-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.04.2016, ku eshte vendosur: 1- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485D2489-C359-4E06-BE9B-25E30EE20F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358737C-67E1-4EED-9A80-11BBFD4F47F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FCD316-E0C6-43E6-AF32-F9ED00E64ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCB98D1-D68F-4CB5-8F05-0E4FC76DA9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53813B1-920D-4226-AECA-0FEC122F89AC
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Miratimi i shitjes te 100% te kuotave te ortakut Znj.Arta Ulliri. 2- Miratimi i largimit te 
Znj. Arta Ulliri  dhe emerimin e administratorit te ri  Z.Arjan Muja. Depozitimi i Kontrates 
se Shit-Blerje Kuotash date: 05.04.2016, ndermjet pales shitese Znj. Arta Ulliri dhe bleresit  
Z.Arjan Muja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Muja")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arta Ulliri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Muja")                      Nga data "05/04/2016             
Ne daten "05/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Arta Ulliri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-706815-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.05.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Nikel, Qereke,  ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 3096, me nr. pasurie  
88/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832685-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9E2665-9C5D-4A70-AF90-17765F9EADD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52415CB8-D978-49A2-A1B2-E39BA6FF9CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDABB813-4CAC-4FFA-B8BF-20D6C4EE125A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8004E852-4349-4EEF-A4ED-1B10FFAE6DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061FC431-6734-45D6-81A7-4766C5C53D46
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895491-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941221-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369477-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-682014-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.02.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Fshati Qereke,Rruga Kryesore,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale 3096,me 
nr.pasurie 88/32;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Qereke, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 3096, me numer pasurie 88/3;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690D9DA4-70E1-46FF-8D51-6FAB1030DCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32687403-2500-482B-A693-7E0F99349415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FB8F37-26BF-4125-9446-F76083ECF77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D80BC3-67D9-4A2D-ABB0-6FAC31931E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298AF8E6-D797-4BFB-8FD1-D1D84F53DDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602EAEC8-A552-4904-BC94-0DE13D4D790D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF2D692-C4F3-4F8D-8E8E-622EAFE7F2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE810574-8AF0-43A1-B6C4-6E3C2F985598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C007001-556B-40CF-829D-BEDBE5573E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C111400B-DD21-4E26-BC7A-F6585672B69F
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694724-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.03.2018  per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         Nikel, 
Qereke,  ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 3096, me nr. pasurie  88/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843433-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280337-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(2).xlsx
Shenime shpjeguese, Igli-Sand 2018. (2).pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA2A61B-B647-4A84-8051-1846754E2C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD190E1-03EB-406A-BE68-CA56EFC00FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE484D59-95A9-492D-A522-0499CBB3E8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19252E0C-A117-401B-894E-09F86036418D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD55A60-C0AD-4691-AA52-60EF53E3AC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAAE75F-8994-4A9B-AF57-A708B02ED6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ECDB6F-64FD-408F-9C3F-E4A2591843E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D214E0C4-8994-40EA-BB6C-4520501C5DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D214E0C4-8994-40EA-BB6C-4520501C5DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2789C0FA-4AFE-48C8-9B59-D8DB7052C66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E06D20F-910B-45B0-93E9-D9D2DD04D4BD
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VENDIMis2018 (1).pdf

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478311-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.03.2020 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("igli.sand@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice e pakice ,punime druri,tregetim prodhimesh druri,orendi,dyer etj.Punime 
druri me konstruksione metalike si mobilje zyrash,shkollash.Prodhim e tregetim 
inerte,artikuj te ndryshem industriale,ushqimore,tregetim fruta perime,automjetesh te cdo 
lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregetim makinerish te ndryshme e paisje 
industriale e bujqesore")          u be            ("Tregtim me shumicë e pakicë, import-
eksport të artikujve te ndryshëm  industrial, të veshjeve, konfeksioneve, elektro - 
shtepiake, bujqësore, blegtorale, ushqimore, materiale ndërtimi, lëndë drusore dhe 
materialeve ndihmëse, hidrosanitare, përpunim të lëndëve drusore si mobilieri, të të 
gjitha llojeve me bazë druri, dhe kombinime dru, metal, plastikë, dyer, dritare,  
makineri dhe pjesë kembimi, vegla auto, pjesëve të këmbimit për automjete dhe 
makineri, bimëve mjekësore, materialeve elektrike, hidrosanitare, vegla dhe paisje të 
ndryshme pune, materialeve elektronike, servis, parking, transport te mallrave dhe të 
udhëtareve, bizhuteri, kozmetike, fruta zarzavate, plehra kimike, agjensi transporti, 
turizëm, prodhime druri, përpunim të drurit si dhe tregtim te artikujve te prodhuar 
me dru dhe materiale ndihmëse të drurit, përpunim te metalit, tregtim te artikujve te 
prodhuara prej metali dhe grumbullim e përpunim të hekurishteve, transport per 
vete dhe te tretë.  Importimin dhe tregtimin e materialeve për përdorim mjekësor si 
dhe të paisjeve dhe aparaturave për të njëjtin qëllim. Prodhim dhe tregtim dyshekësh 
të përmasave të ndryshme dhe pjesëve ne shërbim te tyre, materiale të imta, 
rrobaqepësi dhe paisje te tjera te lidhura me to, import-eksport. Ofrimi i shërbimeve  
dhe konsulencave profesionale ne fushën e teknologjisë së informacionit, 
institucioneve publike dhe private, organizatave. Aktivitet në fushën e turizmit, hapje 
hotelesh, bar-kafe, restorante etj. Shërbime në fushën publike. Shërbime të ndryshme 
komunale, publike, riparim objektesh dhe shërbime menaxhimi në fushën e 
shërbimeve publike.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561551-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C67FA7A-4172-4CC0-8570-A4D88D5FC229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB79258-6A26-4532-BDC4-300E868304D3
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Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese i19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar I 19.xlsx
VENDIMi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres I 
19.xlsx

Datë: 21/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1686C3B2-6992-421A-98FB-38322388263A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1883D7AA-A33C-4E13-BFBE-3E2237CA2BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D8703D-7C5F-4AD9-98E8-9487DCE176B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F759292-E2A0-4D76-9E57-75C17F986724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F759292-E2A0-4D76-9E57-75C17F986724

